



Food Allergy Information

The following covers all major allergens including Wheat, Egg, Milk, Shellfish, Tree Nuts, Peanuts and Soy.

All of these allergens are present in this facility and cross contamination is possible.

Please alert your cashier to any food allergies upon placing your order. Some substitutions may be able to be made to accommodate allergies.

Appetizers

Arancini: Contains Wheat, Milk, Soy and Egg Ingredients.

*Avocado Mozzarella Caprese: Contains Wheat, and Milk Ingredients.

*Garlic Bread: Contains Wheat and Milk Ingredients.

*Fries: Contains Wheat.

Sides

**Roasted Rosemary Potatoes: No Major Allergens.

**Coleslaw: No Major Allergens.

*Mac and Cheese: Contains Wheat, and Milk Ingredients.

*Potato Salad: Contains Milk, and Egg Ingredients.

**Tuscan Pasta Salad: Contains Wheat Ingredients.

*Pasta Salad: Contains Milk and Egg Ingredients.

*Garlic Mashed Potatoes: Contains Milk Ingredients.

**Seasoned Rice: No Major Allergens.

**Veggies of the Day: No Major Allergens.

**Tomato and Cucumber: No Major Allergens.

Salads and Wraps

All Wraps contain Wheat Ingredients.

Salad or Wrap Additions, such as Chicken, Shrimp or Salmon, may contain allergens not listed here. Please inform your cashier of any allergies when placing your order.

Cobb Salad/ Wrap: Contains Egg and Milk Ingredients.

Anti-pasto Salad/ Wrap: Contains Milk Ingredients.

Caesar Salad/ Wrap: Contains Wheat, Fish and Milk Ingredients.

*Greek Salad/ Wrap: Contains Milk Ingredients.

Santa Fe Salad/ Wrap: Contains Wheat Ingredients.

**Orange Citrus Salad/ Wrap: Contains Pine Nut Ingredients.

House Salad/ Wrap: Contains Wheat and Milk Ingredients.

Grilled Panini Sandwiches

Chicken Caprese Panini: Contains Wheat, and Milk Ingredients.

*Eggplant and Roasted Tomato Panini: Contains Wheat and Milk Ingredients.

*Fontina and Apple Panini: Contains Wheat and Milk Ingredients.

Smoked Dijon Chicken Panini: Contains Wheat, Milk and Egg Ingredients.

Margherita Panini: Contains Wheat and Milk Ingredients.

Pesto Chicken Panini: Contains Wheat, Milk and Egg Ingredients.

Turkey Cranberry Panini: Contains Wheat and Milk Ingredients.

The Classic Ruben Panini: Contains Wheat, Milk and Egg Ingredients.

*Garden Of Eating Panini: Contains Wheat, Milk and Egg Ingredients.

Heros and Sandwiches

The New Yorker Sandwich: Contains Wheat and Milk Ingredients.

The Italian Hero: Contains Wheat and Milk Ingredients.

Meatball Sub: Contains Wheat and Milk Ingredients.

The American Hero: Contains Wheat, Milk and Egg Ingredients.

Tuna Salad Sandwich: Contains Wheat and Egg Ingredients.

Italian Roast Pork Sandwich: Contains Wheat and Egg Ingredients.

Chicken Salad Sandwich: Contains Wheat and Egg Ingredients.

Italian Roast Beef Hero: Contains Wheat, Milk and Egg Ingredients.

Classic Cuban Sandwich: Contains Wheat, Milk and Egg Ingredients.

Turkey and Ham Club: Contains Wheat, Milk and Egg Ingredients.

Chicken Breast Sandwich: Contains Wheat and Egg Ingredients.

Avocado Chipotle Chicken Club: Contains Wheat, Milk and Soy Ingredients.

Soups and Stews

Corned Beef and Cabbage Stew Contains Wheat, and Milk Ingredients.

Chicken Noodle Soup: Contains Wheat Ingredients.

*Roasted Tomato Orzo Bisque: Contains Wheat and Milk Ingredients.

*Cuban Black Bean Soup: Contains Wheat, and Milk Ingredients.

**Minestrone: Contains Wheat Ingredients.

Lobster Bisque: Contains Wheat, Milk, Fish and Shellfish Ingredients.

Soup of Day: Allergens vary. Please make your cashier aware of any allergies.

Basilico Specialties

Corned Beef Platter: Contains Wheat Ingredients.

Hot Turkey Platter: Contains Wheat, and Milk Ingredients.

Hot Roast Beef Platter: Contains Wheat and Milk Ingredients.

Citrus Grilled Chicken: No Major Allergens.

Chicken Balsamico: Contains Wheat, and Milk Ingredients.

Chicken Piccata: Contains Wheat, and Milk Ingredients.

Chicken Cacciatore: Contains Wheat and Milk Ingredients.

*Eggplant Parmigiano: Contains Wheat, Milk and Egg Ingredients.

Chicken Parmigiano: Contains Wheat, Milk and Egg Ingredients.

Chicken Cacciatore: Contains Wheat and Milk Ingredients.

*Baked Ziti: Contains Wheat and Milk Ingredients.

Meat Lasagna: Contains Wheat, Egg and Milk Ingredients.

Spaghetti Carbonara: Contains Wheat, Milk and Egg Ingredients.

Ricotta Cavatelli Pasta: Contains Wheat, Egg and Milk Ingredients.

Mushroom Ravioli Casserole: Contains Wheat, Milk, Egg and Soy Ingredients.

Gnocchi alla Sorrento with Chicken: Contains Wheat and Milk Ingredients.

Pizzas

All pizzas come on a crust containing wheat ingredients. This may be substituted with a gluten-free crust for an additional charge

Grilled BBQ Chicken Pizza: Contains Milk Ingredients.

Pesto and Ricotta Pizza: Contains Milk Ingredients.

"The Greek" Pizza: Contains Milk Ingredients.

*Margherita Pizza: Contains Milk Ingredients.

Fontina, Arugula and Prosciutto Pizza: Contains Milk Ingredients.

Rustica Pizza: Contains Milk Ingredients.

*Bruschetta Pizza: Contains Milk Ingredients.

*Grilled Vegetable Pizza: Contains Milk Ingredients.

*Potato and Rosemary Pizza: Contains Milk Ingredients.

Sausage and Ravioli Pizza: Contains Milk Ingredients.

*Granny Apple Pizza: Contains Milk Ingredients.

Seafood Pizza: Contains Milk and Shellfish Ingredients.

Capriciosa Pizza: Contains Milk Ingredients.

Gyro Pizza: Contains Milk Ingredients.

Buffalo Chicken Pizza: Contains wheat, milk and soy Ingredients.

Calzones

Italian Calzone: Contains Wheat and Milk Ingredients.

Panzarotti Calzone: Contains Wheat and Milk Ingredients.

Philly Steak Stromboli: Contains Wheat and Milk Ingredients.

Kid's Menu

Grilled Cheese: Contains Wheat and Milk Ingredients.

Mac-N-Cheese: Contains Wheat and Milk Ingredients.

Ham or Turkey and Cheese: Contains Wheat and Milk Ingredients.

Grilled Chicken: No major allergens.

Chicken Tenders: Contains Wheat, Milk and Egg Ingredients.

Pasta with Tomato Sauce: Contains Wheat Ingredients.

Pasta with Alfredo or Butter: Contains Wheat and Milk Ingredients.

8" Kid's Pizza Pie: Contains Wheat and Milk Ingredients.

* * indicates a Vegan Menu Item

* indicates a Vegetarian Menu Item